
ZARZADZENIE NR 0050.83.2022 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Płośnicy 

               Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r, poz.559 ) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Płośnicy w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie 0050.116.2019  Wójta Gminy Płośnica z dnia 31 grudnia 2019 roku                              

w wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Płośnicy (zm. zarządzenie                             

Nr 0050.64.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 10 lipca 2020 roku, zarządzenie                                       

Nr 0050.115.2020 Wójta Gminy Płośnica  z dnia 31 grudnia  2020 roku, zarządzenie                                            

Nr 0050.16.2021 Wójta Gminy Płośnica  z dnia 01 marca 2021  roku, zarządzenie                                       

Nr 0050.65.2021 Wójta Gminy Płośnica  z dnia 30 września  2021  roku, zarządzenie                             

Nr  0050.98.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                                            

od 02 stycznia 2023 roku. 

  

             Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski

    

 

          

 


